
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 25.02.2014

aruandeaasta lõpp: 31.12.2014

 

 

ärinimi: OÜ Mumba

 

registrikood: 12618389

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Võru tn 118-6

linn: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihtnumber: 50111

 

 

telefon: +372 56565159

 

e-posti aadress: kristentamm@live.com

 



2

OÜ Mumba 2014. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Rahavoogude aruanne 6

Omakapitali muutuste aruanne 7

Raamatupidamise aastaaruande lisad 8

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 8

Lisa 2 Raha 9

Lisa 3 Laenukohustused 10

Lisa 4 Osakapital 10

Lisa 5 Müügitulu 10

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused 10

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud 11

Lisa 8 Seotud osapooled 11

Aruande allkirjad 12



3

OÜ Mumba 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Mumba esimene tegevusaasta valmistas ette majandustegevuseks järgmisel aastal. Ettevõte soetas vajaliku inventari pakkumaks

toitlustusteenuseid väliüritustel. Masinad ja seadmed äritegevuseks saabusid eritellimusel.

2014. aastal osales ettevõte kolmel eelläbirääkimistega müügikohtade rendi enampakkumisel, vastavalt kahel Tallinna linnas ja ühel Pärnu

linnas. Ettevõte ei tegutsenud aktiivselt 2014. aastal ühelgi müügikohal. Ettevõtte juhatuse liikmele töötasu ei makstud.



4

OÜ Mumba 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014

Varad  

Käibevara  

Raha 5 951

Kokku käibevara 5 951

Kokku varad 5 951

Kohustused ja omakapital  

Kohustused  

Lühiajalised kohustused  

Laenukohustused 7 000

Kokku lühiajalised kohustused 7 000

Kokku kohustused 7 000

Omakapital  

Osakapital nimiväärtuses 200

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 249

Kokku omakapital -1 049

Kokku kohustused ja omakapital 5 951



5

OÜ Mumba 2014. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 25.02.2014 -

31.12.2014

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 247

Mitmesugused tegevuskulud -2

Kokku ärikasum (-kahjum) -1 249

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 249

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 249



6

OÜ Mumba 2014. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 25.02.2014 -

31.12.2014

Rahavood äritegevusest  

Ärikasum (kahjum) -1 249

Kokku rahavood äritegevusest -1 249

Rahavood finantseerimistegevusest  

Saadud laenud 7 000

Laekunud omaaktsiate või -osade müügist 200

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 7 200

Kokku rahavood 5 951

Raha ja raha ekvivalentide muutus 5 951

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 951



7

OÜ Mumba 2014. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

25.02.2014 200 200

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-1 249 -1 249

31.12.2014 200 -1 249 -1 049



8

OÜ Mumba 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Mumba

25.02.2014-31.12.2014,

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

OÜ Mumba 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud on bilansis näidatud õiglases väärtuses, kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse

määratlemisel on aluseks võetud turuhind. Kui õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse lühiajalised

finantsinvesteeringud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantsinvesteeringute väärtuse muutus

kajastatakse kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne

saadaoleva summa nimiväärtusega. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuseks on saadaoleva summa nüüdisväärtus. Pikaajaliste

nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet kajastatakse nõude laekumise perioodi jooksul intressituluna.

Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni

tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude arvestamisel on kasutatud kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud on kajastatud bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimismaksumuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringud on kinnisvaraobjektid, mida ettevõte hoiab eelkõige renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil,

mitte aga kasutamiseks toodete või teenuste tootmisel, administratiivsetel eesmärkidel või müügiks tavapärase äritegevuse käigus.

Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 Eurot [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 Eurot, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantakse vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.] 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad



9

OÜ Mumba 2014. a. majandusaasta aruanne

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset 

9 

OÜ Mumba 2014. a. majandusaasta aruanne 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

• Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat 

• Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat 

Maad ei amortiseerita. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem 

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik 

vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha

väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid

ja hüved on ostjale üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt

mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse vastavalt osutatava teenuse valmidusastmele bilansipäeval. Valmidusaste on kindlaks määratud

lähtudes bilansipäevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu eeldatud kulude suhtest.

Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014

kassa 5 932

pank 19

Kokku raha 5 951



10

OÜ Mumba 2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen omanikult 7 000 7 000   

Lühiajalised laenud

kokku
7 000 7 000   

Laenukohustused

kokku
7 000 7 000

Lisa 4 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2014

Osakapital 200

Osade arv (tk) 1

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 25.02.2014 -

31.12.2014

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 0

Kokku müügitulu

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 25.02.2014 -

31.12.2014

Tooraine ja materjal 1 247

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 247



11

OÜ Mumba 2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 25.02.2014 -

31.12.2014

Muud 2

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2014

Nõuded

Laen omanikult 7 000

25.02.2014 - 31.12.2014 Antud laenud

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

7 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2015

OÜ Mumba (registrikood: 12618389) 25.02.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTEN TAMM Juhatuse liige 27.02.2016



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 249

Kokku -1 249

Katmine  

Kokku -1 249

Aruandeaasta kahjum kaetakse omanikult võetud laenu summast. 



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 0 Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kristen Tamm 39201262711 Eesti 2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56565159

E-posti aadress kristentamm@live.com


